РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016  № 8                                                                                 с.Солоновка

  Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района

В   соответствии   со   статьей   24   Устава      муниципального   образования Солоновский сельсовет, статьей 7  Регламента Собрания депутатов Солоновского сельсовета Собрание депутатов РЕШИЛО:
 1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Солоновского сельсовета  Новичихинского района  Косач Виктора Ивановича, депутата избирательного округа  №  4.
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                  П.А. Кротов